染地デジタルリビングラボご利用のみなさま

調布市 国立大学法人電気通信大学 アフラック生命保険株式会社

染地デジタルリビングラボ 営業終了のお知らせ

日頃より染地デジタルリビングラボをご愛顧いただき、誠にありがとう ございます。

令和3(2021)年度より、調布市・国立大学法人電気通信大学・アフラック生命保険株式会社は共同で、リアルとオンラインを組み合わせた健康増進プログラムを通じて強いつながりを創ることにより、健康寿命の延伸と主観的幸福度の向上を図ることを目的として、「つながり創出による高齢者の健康推進事業~CDC(調布・デジタル・長寿)運動」を実施してまいりました。

CDC運動は、東京都の「子供・長寿・居場所区市町村包括補助事業」に採用され、令和3(2021)年度から令和5(2023)年度の3か年にわたり、調布市の事業として活動してきましたが、今年度末をもって当初予定していた活動期間が満了となることから、染地デジタルリビングラボは令和6(2024)年2月27日をもって営業を終了することといたしました。

長い間ご愛顧・ご利用いただき、誠にありがとうございました。

最終営業日

2024(令和6)年2月27日(火)

本件に関するお問い合わせ先

調布市福祉健康部 高齢者支援室高齢福祉担当 電 話:042-481-7150(平日 9:00-17:00) 深大寺デジタルリビングラボご利用のみなさま

調布市 国立大学法人電気通信大学 アフラック生命保険株式会社

深大寺デジタルリビングラボ 営業終了のお知らせ

日頃より深大寺デジタルリビングラボをご愛顧いただき、誠にありがと うございます。

令和3(2021)年度より、調布市・国立大学法人電気通信大学・アフラック生命保険株式会社は共同で、リアルとオンラインを組み合わせた健康増進プログラムを通じて強いつながりを創ることにより、健康寿命の延伸と主観的幸福度の向上を図ることを目的として、「つながり創出による高齢者の健康推進事業~CDC(調布・デジタル・長寿)運動」を実施してまいりました。

CDC運動は、東京都の「子供・長寿・居場所区市町村包括補助事業」に採用され、令和3(2021)年度から令和5(2023)年度の3か年にわたり、調布市の事業として活動してきましたが、今年度末をもって当初予定していた活動期間が満了となることから、深大寺デジタルリビングラボは令和6(2024)年2月28日をもって営業を終了することといたしました。

長い間ご愛顧・ご利用いただき、誠にありがとうございました。

最終営業日

2024(令和6)年2月28日(水)

※今後、深大寺デジタルリビングラボは、CDC事業に携わった大学と NPO法人が多世代交流の居場所として活用予定です。

本件に関するお問い合わせ先

調布市福祉健康部 高齢者支援室高齢福祉担当 電 話:042-481-7150(平日 9:00-17:00)